NUIS L98819501J & NUIS L72203065K  

Vlera e ofertës = 1,009,375 ( një milion e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra sipas SPE: 156 pikë 

Operatorë ekonomik të skualifikuar: nuk ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi i Operatorëve 

ekonomik “STATENG” SHPK & “MCE” SHPK me adresë: Adresa 1: Tiranë, Rruga: 

“Prengë Bibë Doda”,Pallati.nr.3 ,Shkalla 1, Kati 2, Apartamentinr.6, Z.K.8260, Tiranë, Adresa2: 

Tiranë, Rruga “ Kavajës”, Qendra “ Sun Tower”, Kati 9, Ap.38, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej  1,009,375 ( një milion e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH / totali i 

pikëve të marra sipas SPE [156] pike, është identifikuar si ofertues i sukseshëm i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”